# Index legum

Eadem de eo dicenda.de stipul.ser.	1060	Et omnes omnino.de bo.dam.	1574	Exheredatum.de re iudi.	546
Eadem lege tenetur.ad le.Iul.repe.	1509	Et per iuslurandum.de acceptila.	1210	Ex his.quæ in itau.credi.	610
Ea est natura cauillationis.de re.iu.	1888	Et ei qui contra.ad muni.	1712	Exilium.de interdic.& relega.	1580
Eandem rem apud duos.de duo.re.stip.	1040	Et qui originem.de mune.& hono.	1738	Existimo.de verb.oblig.	991
Ea quæ dari.de regu.iur.	1916	Et si ad species.rem pup.sal.fo.	1227	Ex illa parte.de verbo.& rerum significat.	
Ea quæ ciuiliter.de acqui.re.domi.	391	Et si amicis.ad leg.Iul.de adulter.& stu.		1857	
Ea quæ desponsa est.ad municip.	1723	1447			
Ea quæ distracta sunt.de precario.	769	Et si debitor.de mor.cau.don.	178	Exitus.de acqui.vel amit.pos.	440
Ea quæ in partes.de reg.iur.	1910	Et si duorum vlusfructus.de stipula.ser.		Ex iudicatum solui.iudica.sol.	1242
Ea quæ magis.ad municipalem.	1721	1060		Ex iudiciorum.de accusa.& inscript.	1430
Ea quæ raro accident.de reg.iu.	1888	Et si fideiussor.de re iudi.	536	Ex lege.ad leg.Iul.de adul.& stu.	1442
Ea res.pro legato.	511	Et si filium.de mune.& hono.	1747	Ex libero.de quæstionibus.	1544
Ea sola deportationis.de reg.iur.	1897	Et si nihil facilè.de reg.iur.	1908	Ex maleficiis.de actio.& obli.	887
Edictum diui Augusti.de quæstionibus.	1541	Et si satisfationem.de ope.no.nun.	20	Ex nota Marcelli constat.de castren.pecu.	
Edicto diui Traiani.de iure fisci.	1634	Et stipulationum.de duo.re.stipu.	1044	1695	
Ego cum in villa.de manumis.vin.	206	Et vno ex pluribus.de acceptila.	1013	Ex operis.de ope.no.nun.	23
Egisti de peculio.de solu.& libe.	1178	Etiam aureos nummos.de verbo.signific.		Ex parte.de solutio.& libera.	1143
Egi tecum.de excep.rei iudi.	835	1841		Ex pœnalibus.de re.iur.	1886
Ei à quo fundum.de vſucap.seu vſurpa.	467	Etiam circa.de sol.& libera.	1143	Ex persona.de fideiussoribus & mandato-	
Eidēvai χερ.ad municip.	1724	Etiam cōditionis causa.de manumis.vin.		ribus.	1087
Ei qui furti.de furtis.	1268	207		Ex pollicitatione.de pollicitationibus.	
Ei qui non amplius.de mor.cau.dona.	180	Etiam ea mulier.de verb.signi.	1837	1783	
Ei qui mandatu meo.de solut.& libera.	1205	Etiam fœminæ.de iure aureo.anulo.	329	Expressa nocent.de reg.iur.	1911
Ei qui interdicto.ne quid in lo.publi.	659	Etiam furtius.de adqui.re.do.	384	Ex promissione.de actio.& obli.	893
Ei cuius appellatio.de appel.recip.vel nō.	1613	Etiam heredibus eius.si fa.fur.fe.di.	1333	Expugnatur.de incendio rui.naufra.	1352
Ei cui mortis.de mor.cau.do.	176	Etiam inuitis.de acqui.re.do.	380	Ex qua persona.de reg.iur.	1919
Eius qui ideo.de app.recip.vel nō.	1612	Etiam per interpositam.de dona.	154	Ex quibus causis.de interdic.seu extraord.	
Eius qui delatorem.de iure fisci.	1643	Etiam si redhibitus fuerit.de quæstionib.		act.	631
Eius qui iustum.ad municipalem.	1711	Euenit.de dam.infec.	41	Ex quibusdam.de iure fisci.	1625
Eius est nolle.de reg.iu.	1866	Evidenter enim.de excep.rei iud.	830	Ex senatusconsulto.ad leg.Iul.de vi priu.	
Eius qui manumisit.ad municipale.	1721	Eum cui mille nummi.de fideicom.liber.		1486	
Eiusdem legis Corneliaz.ad leg.Corne.de		241		Ex sextante.de excep.rei iudi.	838
sica.	1482	Eum qui.eum qui appell.in prouincia de-		Exstar decretum.de iure fisci.vide.ſ. Est &	
Emptor cum dele.de noua.& dele.	1124	fen.	1620	decreatum.	
Emptor nisi.de aqua plu.arcen.	126	Eū qui bona vacantia.de iure fisci.	1647	Extraneo quoque.de quæstionibus.	1545
Emptor fundi.pro emptore.	496	Eum qui certarum.de verb.oblig.	1030	F	
Eos apud quos.de receptato.	1401	Eum qui ciuitatem.de interdi.& releg.		Acere oportere.de verb.& rerum si-	
Eos qui ab hostibus.de cap.& postli.re.	1658	1580		gnifi.	1843
Eos qui diuersa inter se.ad leg.Cornel.de		Eum qui circa columnas.de priuile.credi.		Facienda estimatione.arborum fur.cæsa.	
fal.	1506	593		1338	
Eos qui vtensilia.de decu.& eorum fil.	1735	Eum qui donationis.de dona.	165	Faciendi.de verb.signi.	1844
Eos qui Romę.de vacat.& excusa.mune.	1755	Eū qui debitoris fisci.de iure fisci.	1644	Factum à iudice.de reg.iur.	1905
Eorum qui bona fide.de dam.infec.	75	Eum qui ædes.de vſucap.seu vſurpa.	468	Factum cuique.de reg.iur.	1921
Eorum qui maiestatis.ad leg.Iul.maiesta.	1440	Eum qui emit.de furtis.	1270	Falsus creditor.de furtis.	1290
Eorum qui relegati.de pœnis.	1562	Eum qui fugitiuum.ad leg.Fauiam de pla-		Falsi nominis.ad leg.Corne.de fal.	1496
Eorum qui parricidij.ad l.Pompe.de par-		gi.	1520	Falsi poena.ad leg.Corne.de fal.	1502
ri.	1490	Eum qui ita stipulatur.de verb.oblig.	957	Familia.de verb.signi.	1849
Ergo quandiu.de fideicom.liber.	236	Eum qui kalendis.de verb.oblig.	948	Famosi.ad leg.Iul.maie.	1440
Ergo si insula.de acquiren.rerum domi.	379	Eum qui nocentem.de iniur.& famo.li-		Fauorabiliores.de reg.iur.	1914
Est & decretum.de iure fisci.	1642	bel.	1381	Ferè in omnibus.de reg.iur.	1898
Est species.pro suo.	515	Eum qui.de priuile.credi.	592	Ferè quibusunque.de reg.iur.	1920
Ft an eadem.de excep.rei iudi.	827	Eum qui veſtigal.de verb.signifi.	1804	Ferri propriè.de verbo.& rerum signific.	
Et cætera quibus.vide.ſ.Cætera quoque.	1811	Eum qui.qui sine manumis.ad lib.perue.		1859	
Et commodati.de fideiussoribus & man-		313		Fideicommissaria.j.de fideicom.lib.	274
datoribus.	1069	Eum qui venierit.de manumis.	201	Fideicommissaria.ij.de fideicommiss.lib.	
Et ei contra.al.& ei qui nominavit.ad		Eum qui.de mor.cau.dona.	181	275	
municip.	1712	Eundem plures.de lega.	1765	Fideicommissaria.iiij.de fideicom.lib.	275
Et eum qui puerum.ad le.Iul.de vi publi.	1477	Ex castrensi.de castrensi peculio.	1701	Fideiubere.de fideiussoribus & mandato-	
Et generaliter.de dona.	154	Ex causa.de fideicom.lib.	243	ribus.	1087
Et habet.de precario.	768	Ex causa.de re militari.	1692	Fideiussor.j.de fideiussor.& manda.	1077
Et ideo neque.de ope.no.nun.	20	Exceptio dicta est.de except.	807	Fideiussor.ij.de fideiussoribus & manda-	
Et ideo hæsitatur.de verb.obli.	930	Exceptio est contradic̄to.de except.	815	toribus.	1092
Et ideo si omnino.de verb.obli.	950	Exceptio rei.de excep.rei iudi.	836	Fideiussor.ijj.de fideiussoribus & manda-	
Et in priuatis.ad senatuscō.Turpil.	1526	Exceptione.de fideiussor.& manda.	1105	toribus.	1102
Et loco.de incen.rui.naufra.	1349	Exceptiones.j.de exceptio.	808	Fideiussor.iiij.de fideiussoribus & mada-	
Et magis.de solu.& libe.	1131	Exceptiones.ij.de except.	809	toribus.	1104
		Exceptiones.ijj.de excep.	814	Fideiussor euictionis.de doli mali & me.	
		Excipiuntur.ad leg.Iul.de vi pu.	1476	excep.	874
		Ex clausula rei iudicata.iudi.solui.	1242	Fideiussori eius.de dona.	166
		Ex consensu.de appella.& rela.	1600	Fideiussores.j.de fideiussor.& manda.	1074
		Ex contractu.de re iudi.	544	Fideiussores.ijj.de fideiussor.& manda.	1105
		Ex contractibus.de actio.& obliga.	908	Fideiussoribus.de fideiussor.& manda.	1970
		Ex damni infecti.de dam.infec.	94	Filius decurio pro patre.de legionibus.	
		Ex depositi.de act.& oblig.	891	1764	
		Ex duobus.j.de duo.re.stip.	1039	Filius dum in ciuitate est.de verb.obliga.	
		Ex duobus.ij.de duo.re.stip.	1045	929	
		Ex ea parte.de verb.oblig.	1046	Filius emancipatus.ad leg.Cornel.de fal.	
		Ex hac scriptura.de dona.	1006	1497	
			160	Filius patris actione.de noua.& dele.	1122
				Filius	

# Digesti noui.

Filius qui administrabat. de solu. & libe. 1181	Generaliter nouimus.de verb. obli. 934	Hoc edicto efficitur. de publi. & v. etig. 138
Filiusfamilias.de dona. 155	Generaliter,de fideiſ. & manda. 1070	Hoc edicto.de ope.no.nun. 2
Filiusfamilias exceptionem.de excep. 815	Generaliter de excep. 812	Hoc enim.eū qui appellin prouin. defen. 1620
Filiusfami.ex omnibus. de a&t. & obl. 903	Generaliter qui & à qui.manumis. liberi. 126	Hoc interdictum.de migrando. 781
Filiusfami.miles.de caſten. pecu. 1697	Generi appellatione.de verb. signi. 1837	Hoc interdictum.quorum lega. 633
Filiusfami.neq; retinere.de reg.iur. 1896	Generi seruſ.de publi.judi. 1417	Hec iure.de aqua quoti.& æſti. 725
Filiusfamil.patre inuitio. de solu . & libe. 1142	Græcē.de fideiſ. & manda. 1072	Hoc iure vtimur.de dona. 162
Filiusfami.peculiarem.de excep. 813	<b>H</b> Abere de verb.significa. 1847	Hoc iure vtimur.de verbo.oblig. 928
Filiusfami.fuo nomine.de a&tio. & oblig. 890	Hac in factū. quæ in frau. credi. 618	Hoc iure vtimur.de solu. & libe. 1178
Filiusfami.volēte.de admi.re. ad ci.perti. 1772	Hac lege tenetur ad leg.Iul.pecul. 1516	Hoc iure vtimur.de reg.iur. 1920
Filiifa . militis. de caſten. pec. 1693	Hac lege tenet.ad leg.Iul de vi pri. 1480	Hoc sermone.si libert.inge.elle dic. 354
Filiappellatione.de verb. & rerū signifi. 1822	Hæc adiectio.de verbo.signifi. 1847	Hodie licet.de pœnisi. 1558
Filiſ libertorum.ad municipalem. 1719	Hæc autem qui. ex cau.in pos.ca. 564	Hodie qui.ad leg.Cor.de fal. 1507
Filio.de legationibus. 1764	Hæc enim omnia.de mor.ca.dona. 175	Homo liber.de acqui.re.do. 391
Filiumpfamli.publico.iudicio.ad leg.Iul.de adulte.& ſtu. 1470	Hæc enūciatio.de verb. & rerū signi. 1838	Hominis appellatione.de verbo. & rerū signifi. 1840
Filiū ob hoc.de libe.cau. 436	Hæc lex.ad leg.Iul.de adulte. 1442	Hominem quem.pro suo. 515
Filiæ intestato patri.de solu. & libe. 1179	Hæc lex in vrbe . ad legem Iul.de ambi- tu. 1518	Honestà sacramento.de priuile. 1706
Fiscus cum.de iure fisci. 1631	Hæc oratio.si liber.inge.elle dic. 354	Honor municipalis est.de munc. & hono. 1745
Fiscus in quæſtione falsi . de iure fisci. 1646	Hæc stipulatio.iudicatum ſolui. 1242	Honorem sustinenti . de mune. & hono. 1744
Flumina publica.de flumi. 666	Hæc stipulatio.de verb. signi. 1850	Honores & munera.de decu.& eorum fil. 1733
Fluminum publicorum.de dam.infec. 79	Hæc verba ille.de verb. signi. 1832	Hos accnsare.de accu. & inscrip. 1425
Fœminæ.de regu.iur. 1866	Hec verba in stipulatione poſita . de ver. signifi.